feiE#R-001

feiE#R-002

fBiE#R-003

EEE¥R-004

8EE¥R-005

8EE#R-006

EEE¥R-007

18EE¥R-008

8EE¥R-009

1RAERR-010

tERERR-011

fERER-012

TRAERR-013

fEiER-014

fEAER-015

fEAER-016

TEiER-017

fiE#R-018

fiER-019

fefE¥R-020

fERE¥R-021

1EEE#R-022

18EE#R-023

EEE¥R-024

18EE#R-025

10001

10003

10007

10016

10017

10020

10021

10022

10027

10030

10055

10056

10057

10061

10064

10080

10104

10145

10170

10172

10174

10247

10264

10274

10304

&

ER

E

LI

RE

£

RE

N

HEE

HEMH

HEH

G|

iz

R

P Vi::

Ak

F2al

B

P

B

o

pli:

R

R

B

-

HE:

EFREANECER OPEERIIZVY

OAHEBIEEM D)=V

RIBKF R

D 5DBEERIII =YD

PR EER

i EPERSIE B Y

i EPERSIE B

i EFERS IE B A

LIRS ERRI ) =y D

EREN BF= BKBIEER

BRARFEFEMERGREER

ARERBIEERMD =YD

= R BB E AR

AERIEEMI =YD

A LIFEIE B

HAKRF P BRI RE I 3R

SREEEAS TIBIF &R

E)fgEExEs I IrBEERI =YY

BHFRAF AR MR R

BHFRAF AR MR R

BRF BT BRI S IE S SRR

7w 7IVESIEIEER BENE

EREASFZDOKZNA)IBEER U=y

eET>—REOBESER

LI REIE SR EE B

HEEEMRE—&

OcDREIZEEH# S Angle Class 11 BERESGES!

BEES]

BEZH DS BIEMEIITREES

AR EREZE D Angle THRAER!

L TEBRBNZ T U RRE H D B8t TRRZ=ES)

EEERSEIERAI BRI 2 A S SREES]

BUSEERRER & LS I\1 77T )VEEH

TEROAARAZ S _LFERIZERES]

BEEHSBERSES

BEEHSEEME L TRIE O—7 27 VS

THRARIEZKREEDRBEEZEUVVWEEEH I BERSEN

BB ELER

IT6% 148 EZERTZERI (SARPEIC & 3 LSRR & Fr3atkea)

B TRAEARLZH D Angle I HREESH JURHREES!

EEEAAIS KO TEEmAIE —/NEAEOSERERINZH S Angle Class I FB4E

il

L TERREOEEREZH D ANngle Class IFBIES

LERAEEANERS JUREZH S Anglelfk L TEERTZRAES]

L TEERIsRANER S EBEE S Angle Class I fEA

S —AVMIHLVEEREGZEH D AngleIHRFELEER

BEREZEH D _LFRRIZIES)

AR IE A E T oo BRIt TSRATZEAES]

BEDOREZEHD BRIEIIRIREAES]

FIRME LFERIZeZ R BT HALELZ 16

Angle Class II div. 2 fEfl

F—IN\AEAARZREL CRRULZY V7 IIVIREEEN

23. L5RAI%E

28.%%E

24 FERAIZER

28.%%

15. 4 RBEB1E

28.%%

26.HI

23. AR

25.,8FRE

27. ETERRTZE

25.,8FRE

24 TERAIE

23. AR

27. ETERAIZR

28.%%

26.FR

27. LT EERIZE

31. 20tk

28.5%%

23. AR

15. 4 RBEE1E

28.%%

15. 4 RBES1E

23. E5ERIZE

28.%%E



