

指導医症例報告一覧

演題番号	登録番号	筆頭著者名	筆頭著者の所属機関名	演題名	演題分類
指症報-001	10001	檜山 成寿	医療法人まこと会 ひやま歯科クリニック	口元の前突を伴うAngle Class II 過蓋咬合症例	23.上顎前突
指症報-002	10003	黒木 大雄	ひろお矯正歯科クリニック	叢生症例	28.叢生
指症報-003	10007	吉松 昌子	長崎大学病院	叢生を伴う骨格性III級症例	24.下顎前突
指症報-004	10016	浦野 和雄	うらの矯正歯科クリニック	前歯部叢生を伴うAngle I級症例	28.叢生
指症報-005	10017	山田 晃弘	やまだ矯正歯科	上下顎移動術を施行した開咬を伴う骨格性下顎前突症例	15.外科的矯正
指症報-006	10020	村上 隆	村上隆矯正歯科	上顎犬歯低位唇側転位を伴う叢生症例	28.叢生
指症報-007	10021	村上 隆	村上隆矯正歯科	前歯部開咬を伴うハインアングル症例	26.開咬
指症報-008	10022	村上 隆	村上隆矯正歯科	下顎の右方偏位を伴う上顎前突症例	23.上顎前突
指症報-009	10027	山路 守	山路矯正歯科クリニック	叢生を伴う過蓋咬合症例	25.過蓋咬合
指症報-010	10030	清水 秀彦	医療法人 健秀会 清水矯正歯科	叢生を伴う歯槽性上下顎前突 ローアングル症例	27.上下顎前突
指症報-011	10055	及川 崇	鶴見大学歯学部附属病院矯正科	下顎左側第二大臼歯の欠損と著しい叢生を伴う過蓋咬合症例	25.過蓋咬合
指症報-012	10056	斎藤 敏昭	大名矯正歯科クリニック	骨格性III級叢生症例	24.下顎前突
指症報-013	10057	高田 保之	高田歯科・矯正歯科医院	II級1類上顎前突症例(SARPEによる上顎拡大と片顎抜歯)	23.上顎前突
指症報-014	10061	犬童 寛治	犬童矯正歯科クリニック	骨格性下顎左方偏位を伴うAngle I級叢生および開咬症例	27.上下顎前突
指症報-015	10064	中山 二博	中山矯正歯科	上顎右側および下顎両側第二小臼歯の先天性欠如を伴うAngle Class I 叢生症例	28.叢生
指症報-016	10080	榎本 豊	日本大学松戸歯学部歯科矯正学講座	上下顎前歯の軽度叢生を伴うAngle Class I開咬症例	26.開咬
指症報-017	10104	濱田 俊	銀座EAST矯正歯科	上顎前歯唇側傾斜および叢生を伴うAngle I級上下顎前突症例	27.上下顎前突
指症報-018	10145	木内 一弘	医)健生審美会 アルファ矯正歯科クリニック	上下顎前歯唇側傾斜と叢生を伴うAngle Class I 症例	31.その他
指症報-019	10170	樋田 真由	愛知学院大学歯学部歯科矯正学講座	ガミースマイルおよび過蓋咬合を伴うAngle I級叢生症例	28.叢生
指症報-020	10172	樋田 真由	愛知学院大学歯学部歯科矯正学講座	過蓋咬合を伴う上顎前突症例	23.上顎前突
指症報-021	10174	樋田 真由	愛知学院大学歯学部歯科矯正学講座	外科的矯正治療を行った骨格性下顎前突症例	15.外科的矯正
指症報-022	10247	吉田 育永	アップル歯列矯正歯科 自由が丘	重度の叢生を伴う骨格性II級抜歯症例	28.叢生
指症報-023	10264	平出 隆俊	医療法人お茶の水会小石川矯正歯科クリニック	骨格性上顎前突を上顎前歯部歯槽骨骨切り術を併用し改善した1例	15.外科的矯正
指症報-024	10274	中村 俊弘	たまプラーザ南口矯正歯科	Angle Class II div. 2 症例	23.上顎前突
指症報-025	10304	山形 圭一郎	山形矯正歯科医院	第一小臼歯4本を抜歯して治療したアングルI級叢生症例	28.叢生